
Pos

1

No.

47

Name

German Cabrera

Class

Hobby

Total points

21

R1.

1

R2.

20

R3.

--

Nombre

R1.
R2.
R3.

Nombre

2. Junior-Hobby - Tiempos
2. Junior-Hobby - 1 Manga
2. Junior-Hobby - 2 Manga

III TROFEO KARTING VILLA ZUMARRAGA
2. Junior-Hobby

Resultados Hobby

Zumarraga Urban 0,950 km

Impresos: 05/06/2011 14:52:51
NELSON RACING TEAM
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

-.---

57.728

56.146

1:08.921

56.226

58.483

57.806

59.262

59.859

3:46.354

+1.582

-

+12.775

+0.080

+2.337

+1.660

+3.116

+3.713

+2:50.208

(42) Ander Gamon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(43) Julia Aguirre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(47) German Cabrera

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(14) Adrian Garcia

-.---

52.311

51.994

51.191

1:09.443

51.660

51.553

51.047

51.048

50.609

51.507

50.920

51.186

53.024

1:02.844

-.---

52.389

52.286

51.189

1:09.752

51.568

51.390

51.305

50.918

50.430

50.891

51.361

51.382

-.---

52.182

51.926

51.312

1:08.989

52.249

51.139

51.168

51.436

50.035

50.398

50.993

51.338

+1.702

+1.385

+0.582

+18.834

+1.051

+0.944

+0.438

+0.439

-

+0.898

+0.311

+0.577

+2.415

+12.235

+1.959

+1.856

+0.759

+19.322

+1.138

+0.960

+0.875

+0.488

-

+0.461

+0.931

+0.952

+2.147

+1.891

+1.277

+18.954

+2.214

+1.104

+1.133

+1.401

-

+0.363

+0.958

+1.303

III TROFEO KARTING VILLA ZUMARRAGA
2. Junior-Hobby

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zumarraga Urban 0,950 km

05/06/2011 11:50

Impresos: 05/06/2011 14:43:52
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sición

1

2

3

4

N°

42

43

47

14

Nombre

Ander Gamon

Julia Aguirre

German Cabrera

Adrian Garcia

Clase

Junior

Junior

Hobby

Junior

ueltas

15

13

13

10

Dif

-

2 Vueltas

+0.099

5 Vueltas

Mejor Tm

50.609

50.430

50.035

56.146

Total T°

13:21.743

11:25.261

11:25.360

13:15.257

Nat/StatSponso

Clasificado por vueltasIII TROFEO KARTING VILLA ZUMARRAGA
2. Junior-Hobby

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zumarraga Urban 0,950 km

05/06/2011 11:50

Márgen de victoria

2 Vueltas

Velocidad media

63,986

Mejor t° de vuelta

50.035

Mejor Vel.

68,352

Mejor vuelta para

[47] German Cabrera

Impresos: 05/06/2011 14:43:37

NELSON RACING TEAM

Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
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(43) Julia Aguirre

1

2

3

4

5

6

7

8

(42) Ander Gamon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(47) German Cabrera

1

2

3

4

(14) Adrian Garcia

1

2

3

4

5

6

7

8

-.---

53.733

52.525

52.165

51.922

55.673

51.791

51.503

-.---

56.304

52.947

52.348

52.784

54.106

51.894

52.085

53.723

-.---

54.683

52.207

52.730

-.---

54.950

53.839

55.558

54.465

53.854

53.701

55.155

+2.230

+1.022

+0.662

+0.419

+4.170

+0.288

-

+4.410

+1.053

+0.454

+0.890

+2.212

-

+0.191

+1.829

+2.476

-

+0.523

+1.249

+0.138

+1.857

+0.764

+0.153

-

+1.454

III TROFEO KARTING VILLA ZUMARRAGA
2. Junior-Hobby

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Zumarraga Urban 0,950 km

05/06/2011 11:00

Impresos: 05/06/2011 14:43:11
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osición

1
2
3
4

N°

43
42
47
14

Nombre

Julia Aguirre
Ander Gamon
German Cabrera
Adrian Garcia

Clase
Junior

Junior

Hobby

Junior

Mejor Tm

51.503
51.894
52.207
53.701

Dif

-
+0.391
+0.704
+2.198

Mejor Vel.

66,404
65,904
65,508
63,686

n Vuelta

8
7
3
7

Nat/State Sponsor

Clasificado por mejor tiempo de vueltaIII TROFEO KARTING VILLA ZUMARRAGA
2. Junior-Hobby

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Zumarraga Urban 0,950 km

05/06/2011 11:00

Impresos: 05/06/2011 14:40:24
NELSON RACING TEAM
Director de Carrera
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